令和　年度 中川村社会教育関係団体登録申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　中川村教育委員会　様

　　　　　　　　　　　申請団体代表者　住所（地区）　　中川村　　　　　　　（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

　中川村社会教育関係団体の認定を受けたいので、次のとおり登録申請します。

団体の名称

団体の構成員　　　男　　　　人　　女　　　　　人　　　　計　　　　　　人

団体の構成員名簿　　　裏面のとおり

活動の種目

活 動 の 内 容

活動の場所

	教育長
	次　長
	館　長
	係　長
	係
	受　付

	登録認定番号
	―　　　　―

団体の構成員名簿
	№
	氏　名
	[bookmark: _GoBack]年齢
	住　　所　　（地　区）
	備　考

	１

	（　　　　）

	２

	（　　　　）

	３

	（　　　　）

	４

	（　　　　）

	５

	（　　　　）

	６

	（　　　　）

	７

	（　　　　）

	８

	（　　　　）

	９

	（　　　　）

	10

	（　　　　）

	11

	（　　　　）

	12

	（　　　　）

	13

	（　　　　）

	14

	（　　　　）

	15

	（　　　　）

	16

	（　　　　）

	17

	（　　　　）

	18

	（　　　　）

	19

	（　　　　）

	20

	（　　　　）

· 構成員すべての方を記入してください。足りない場合は、コピーをしてください。